
Masarykova základní škola a mateřská škola, ŽELEZNICE 

Tyršova 336, 507 13 Železnice 
 

tel.: 493 532 936     e-mail: skola@zszeleznice.cz    

 

 

OZNÁMENÍ 
 

VOLBY DO ŠKOLSKÉ RADY 

 

 
 

 Dle zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání („školský zákon“) se zřizuje při základní škole školská rada. Ředitelka školy 

vyhlašuje volby členů školské rady, které se uskuteční prostřednictvím anonymní elektronické 

ankety systému Bakaláři dne 24. února 2025 od 7.00 do 23.00hod. Osobami oprávněnými 

volit jsou všichni zákonní zástupci nezletilých žáků MZŠ v Železnici. 

 

Kandidátní formulář do 1. kola voleb obdrží zákonní zástupci do systému Bakaláři dne 10. 2. 

2025. Možnost zaslat návrhy na vhodné kandidáty z řad zákonných zástupců žáků na členství 

ve školské radě přijímá volební komise do 17. 2. 2025 do 16.00hod..  

 

Případné dotazy k organizaci směřujte na členy přípravného volebního výboru. 

 

 

Přípravný volební výbor při MZŠ v Železnici 

Ing. Ivana Čapková, zástupkyně řed. školy 

Mgr. Olga Jakubcová 

Mgr. Petra Kolocová 

 

 

 

V Železnici 22. 1. 2025 

 

mailto:skola@zszeleznice.cz

